
J

COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
· ·PROVINCIA DI MESSINA

COMANDO POLIZIAMUNICIPALE
PIAZZAMUNICIPIO N. 1

Tel, 0942 756947 -Fax 0942 480346 - P. IVA: 00347890832
E-mail: poliziamunicipale@comune.santalessiosiculo.me.it - Pec: vigili.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

ORDINANZAN. 3f del 24/08/2020

OGGETTO: Convalida sequestro amministrativo e contestuale confisca della merce
sequestrata, a seguito di violazione dell'art. 20 della L.R. 18/95, al signor Abbas Sikandar
nato a Multan (Pakistan il 23/12/1996 ,residente a Reggio Calabria ,via Rav Gallina trav.l 83.

IL SINDACO
Visto il verbale di accertamento n. 04 del 22 Agosto 2020 redatto dal personale della Polizia Municipale a
carico del signor Abbas Sikandar nato a Multan (Pakistan il 23/12/1996 ,residente a Reggio Calabria ,via
Rav Gallina Trav.1, n. 83 , per violazione dell'articolo 20, comma 1, della L.R. O 1 Marzo 1995 n. 18;
Visto il contestuale verbale di sequestro n. 04 del 22/08/2020 relativo al verbale suindicato , con la quale
veniva sequestrata la merce oggetto della violazione;
Vista la nota prot. n. 6004 del 24/08/2020 con la quale i suddetti atti venivano trasmessi allo scrivente per i
provvedimenti consequenziali;
Considerato che l'art. 20 della L.R 01 Marzo 1995 e l'art. 20 della legge 689/1981 prevedono la confisca
delle cose sequestrate;
Esaminati gli atti suindicati ;
Ritenuto di dover procedere in merito:
Vista la Legge 24 Novembre 1981, n.689;
Vista la Legge Regionale 1 Marzo 1995, n. 18;
Vista la Legge Regionale 08 Gennaio 1996, n. 2;

CONVALIDA
Il sequestro amministrativo della merce operato dal Comando di Polizia Municipale di questo Comune in
data 22/08/2020 con verbale n. 04/2020 a carico del signor Abbas Sikandar nato a Multan (Pakistan il
23/12/1996 ,residente a Reggio Calabria ,via Rav Gallina Trav.l, n. 83.

ORDINA
La confisca della merce sequestrata dettagliatamente descritta nel verbale di sequestro ;

AVVERTE
Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricors p.ressoJ.'..A.utorità-Giud-i.ziar-ia-c-0mpetent

--~Tiì.ouna e i Messina) entro il termine di 30 giorni;
DISPONE

1) La pubblicazione del presente atto all'albo pretorio one-line di questo Comune per 15 giorni
consecutivi.


